广 东 工 贸 职 业 技 术 学 院

关于 2024 年度省高职教育教学改革研究与
实践项目验收结果的公示

根据《广东省教育厅关于开展 2024 年度省高职教育教

学改革研究与实践项目验收工作的通知》（粤教职函〔2023〕

49号）和《关于开展 2024 年度省高职教育教学改革研究与

实践项目验收工作的通知》（粤工贸院教〔2024〕2号）要

求，学校组织开展了 2024 年度省高职教育教学改革研究与

实践项目验收评审工作，共 8个省高职教育教学改革研究与

实践项目参加了此次验收。

经各项目负责人提交验收材料、教务处初审、校外专家

评审和教学工作指导委员会审议等程序，现将 2024 年度省

高职教育教学改革研究与实践项目验收结果予以公示。具体

名单见附件。

公示期自 2024年 3月 5日至 3月 11日止。公示期内，

若有异议请以书面的形式向教务处反映。反映情况时要提供

具体事实材料，并签署真实姓名，否则不予受理。

联系人及电话：赵文龙，13729875898

赵俊峰，13610280673

余 桑，15360098967

附件：2024年度省高职教育教学改革研究与实践项目拟

验收通过名单

教务处

2024年 3月 5日

附件

2024 年度省高职教育教学改革研究与实践项目拟验收

通过名单

序号 所属学院 项目名称 项目负责人 项目团队成员 学校验收结论

1
测绘遥感信息

学院

高等职业院校基于模块化

课程线上线下融合的教学

模式研究与实践

安丽
高照忠、黄铁兰、常德娥、王

战、刘丽、张金兰、喻怀义
拟验收通过

2
测绘遥感信息

学院

思政引领、课赛证融合创

新型《GIS 技术及应用》课

程实践教学改革探索

常德娥
黄铁兰、吴春华、张金兰、高

照忠、陈克海、张雪蕾、程俊
拟验收通过

3 应用外语学院

生源多样化背景下《外贸

单证实务》课程分层次混

合式教学模式探索与实践

付慧平
梁艳华、肖铁蕾、叶夏、伍杰

华、周恂、聂雪芬、朱加宝
拟验收通过

4
计算机与信息

工程学院

高职扩招背景下软件专业

生源多样化人才培养模式

改革与实践

黄培泉
伍杰华、郭建东、孔宇彦、彭

丹、王娟
拟验收通过

5 工商管理学院

高职“双师”结构团队命

运共同体构建模式的研究

与实践

王文良

王家祺、邹建军、何美贤、袁

年英、邹德军、倪春丽、胡建

平、李以潭、杨羽

拟验收通过

6
测绘遥感信息

学院

“一带一路”战略视野下

测绘职业教育标准国际化

路径研究与实践

刘丽
高照忠、刘贻新、刘聪、侯林

锋、祖为国、王战、喻怀义
拟验收通过

7 机电工程学院

基于“1+X 证书”课证融通

的高职智能制造专业人才

培养模式研究与与实践

孔令叶
邱腾雄、黄艳丽、徐勇军、丘

永亮、王平、卢伟明、莫奕举
拟验收通过

8 汽车工程学院
基于AI智能语音技术线上

教学的创新与实践
潘梦鹞

郇锐铁、吕小勇、陈少伟、王

锋、李佳威、钟玉灵、甘俊旗、

陈小华、雷源春

拟验收通过